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AKT THEMELIMI 

I shoqërisë me përgjegjesi të kufizuar 

"TIRANA FRIED CHICKEN" sh.p.k. 

Neni 1 

Shoqeria krijohet dhe ushtron veprimtarinë e saj në perputhje me ligjin Nr. 9001, date 
14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare" dhe me Ligjin Nr. 9723 date 03 .05.2007, "Per 
Qenren Kombëtare te Rregjistrimit", si dhe ne perputhje me dispozitat e statutit të saj. 

Neni 2 

Emërtimi I shoqerise është "TIRANA FRIED CHICKEN" sh.p.k. 

Neni 3 

Selia e shoqerise ndodhet ne adresën, Kompleksi "Garden City", Kulla Nr. 1, Dyqani nr 1, Kthesa 
e Kamzës, Tiranë. 

Neni 4 

Shoqeria ka si objekt te veprimtarisë se saj 

Bar - Kafe - Restaurant, pulari, ferme me kafshe te ndryshme, ferrne me perime, Import-eksport, 
prodhim, transport, tregtim te materialeve te ndiyshme per ndertime si dhe sherbime te lidhura 
me aktivitetin e ndertimit te objekteve te karakterit publik dhe privat, industrial, bujqeosr, tregtar, 
ushqimore, te sherbimeve etj.Import-eksport, prodhim, transport, tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, pajisjeve elektro-shtepiake, elektronike, materialeve dhe lendeve te para, i artikujve 
ushqimore, medikamenteve, pajisjeve mjekesore, bimeve mjekesore etj.Projektimi dhe ndertimi i 
objekteve turistike, hoteleve, veprave social-kulturore, infrastruktures etj. Kryerjen e te gjitha 
operacioneve bankare apo financiare Si: depozitime, kreditime, likujdime te parave. Real izimin e 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive me persona fizike dhejuridike, shqiptare ose te huaj. 

Neni 5 

Shoqeria do te ushtrojë veprimtarinë e saj per një afat te pakufizuar ne kohe. 



Neni 6 

Ortaku I vetëm I shoqerise ështe Z. Hadi Fitrianto Hartoyo I biri Hartoyo, lindur me 21.09.1978, 

lindur në Samarinda, Indonezi ,me nr. pasaporte X640681. I ciii zotëron 100 % të kapitalit 

themeitar të shoqerise. 

Neni 7 

Administrimi I shoqerise do të realizohet nga Administratorë: 

Z. Hadi Fitrianto Hartoyo. I datëlindjes 21.09.1978, lindur lie në Samarinda, Indonezi, mbajtës I 

pasaportes me nr. X640681 dhe banues në Ri'. Arben Broci, Kompleksi Garden City, Kulla 1, apt 

5, Kati 13, Shkalla 2, Kthesa e Kamzes, Tiranë, mbajtës i pasaportes me nr. X640681. 

Numer telefoni +355672072721 

Adrese emaili:  gardencity.aI ban iagmaiLcom  

Neni 8 

Kapitali therneitar i shoqerise 100,000 Leke i ciii është shiyer plotesisht nga ortaku i vetëm. Ky 

kapital është i ndarë në I kuota me vlerën Nominale 100.000 Leke. 

Neni 9 

Ky akt themelimi u hartua në tre kopje origjinale, në gjuhen shqipe, duke pasur te gjithe fuqi te 

barabartë ligjore. 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE 

"TIRANA FRIED CHICKEN" Sh.p.k. 


